
 
 

 
 

                                 
 
Prehľad o celkovom zapojení sa žiakov a škôl  do súťaže ZENIT  - elektronika v  školskom roku 2020/2021 – školské a krajské kolá – DIŠTANČNE  

 

ELEKTRONIKA 
A, B,   
kraje 

Bratislava Trnava Nitra Trenčín Žilina B. Bystrica Košice Prešov SPOLU 

Počet žiakov 
v školských kolách 

0 18                         12           9 39 

 

Počet škôl 
zapojených 
v školských kolách 

 
         0 
 

8     10           6 24 

Krajské kolo / počet 
súťažiacich 
v krajskom kole 

0 

 

15 12 16 10 9 24 
 

8 94 

Zhodnotenie úrovne 
vedomostí/ teoretické 
a praktické (známkou 
od 1 do 5) % vyjadrení 

 
          
 

2 

79,8% 

    2 

79,8% 

  

  
 
 
Bratislava, 11. decembra 2020 


